1

清华大学地球系统科学研究中心文件

关于表彰 2014 年度地学中心先进工作者的决定

清地学通〔2015〕2号

依照《地球系统科学研究中心教职工年度考核管理办法》，地学中心

于 2015 年 1 月 10 日～11 日召开全体教师会议，会议听取了教职工的年

终述职。经地学中心主任办公会推荐，徐世明、蔡闻佳、黄文誉、刘利、

黄建斌、刘远政、李晓瑜（排名不分先后）获得地学中心先进工作者提名。

经中心行政、党总支、分工会、教育部重点实验室及学科带头人差额

投票，评选 2014年度地学中心先进工作者名单如下：

1、黄建斌，获奖理由：开设的《全球气候系统及气候变化》研究生

课程多次在学校教学评估中名列前茅，在模式应用方面做出较大成绩。

2、徐世明，获奖理由：在海冰模式研发方面做出较大成绩。

3、蔡闻佳，获奖理由：在全球变化经济学研究方面做出较大成绩。

4、刘远政，获奖理由：主动勤奋，在人事和国际合作方面做出突出

贡献。

同时评选 2014年度地学中心最佳秘书奖 1名，名单如下：

5、李晓瑜，获奖理由：主动勤奋，在科研管理和宣传方面做出突出

贡献。

特此公告并向上述获奖老师表示祝贺。

清华大学地球系统科学研究中心

2015年 2月 27日